
Drazí sponzoři, 

mám se dobře a doufám, že i Vy jste v pořádku. 

Dokončila jsem 18. stupeň a pokročila na střední školu.  

Vánoce jsme oslavili s rodinou a přáteli v kostele. Proběhl tam krásný program, výzdoba 
byla nádherná a všichni jsme se společně pomodlili za své blízké i za vás.  

V lednu jsme měli závěrečné zkoušky, které jsem úspěšně složila a mohla tak postoupit 
dál. Účastnila jsem se i kulturního programu, který organizovala naše škola, vystoupila 
jsem s tanečním kroužkem.  

26. března se u nás slaví Den republiky, jsou s tím spojené oslavy a den pracovního klidu. 
Nesla jsem v průvodu vlajku naší školy, což je veliká čest.  

Naše škola pořádala hry na oslavu Jejího Veličenstva, všichni studenti se zapojili – někteří 
jako organizátoři a někteří jako sportovci.  

Zkoušky v květnu jsem složila také úspěšně, skládaly se z písemné a ústní části a byly 
velmi obtížné.  

Prázdniny jsem strávila převážně u svých prarodičů, kteří žijí v krásném domě, který je ale 
bohužel daleko od našeho města, takže je nemohu navštěvovat příliš často. 

Nyní bych Vám ještě ráda pověděla o své rodině. Všichni jsou zdrávi a mají se dobře. Jsou 
rádi a vděční, že mohu díky Vám studovat. Můj bratr se nyní připravuje na zkoušky na 
nižším stupni školy, tak všichni doufáme, že bude úspěšný. 

 

Děkuji za vše, co jste pro mě udělali, 

modlím se za Vás, 

Vaše 

Anu Shilpa 

 


